Código Civil y  Comercial*

Subtotal

1.382.062,58 

IIBB Percepción

111.822,69 

IVA Inscripto

290.233,14 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

1.784.118,41 

Vencimiento

31.12.2024

Pesos: UN MILLON SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO DIECIOCHO CON CUARENTA Y UN CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34485867314207 Fecha Vto.: 15.12.2024